Memorando 84/2023 - DEAS/SESMA/PMB

Do: Departamento de Ações em Saúde/SESMA
Para: Núcleo de Contratos/SESMA

Belém, 25 de janeiro de 2023

Ao Núcleo de Contratos da SESMA,

Considerando a demanda expedida via MEMORANDO 25/2023, solicitando

manifestação deste Departamento de Ações em Saúde quanto ao interesse em

prorrogar a vigência do contrato nº 03/2013/ USF UNA/ SESMA /PMB/MARIA LÚCIA

FLEXA RIBEIRO PIRES.

Considerando a essencialidade do serviço promovido na USF UNA e

considerando a necessidade de permanecimento no imóvel atual para a efetiva

prestação do serviço de Atenção Básica à Saúde, nos manifestamos pela

prorrogação do contrato 03/2013 pelo período de 12 (doze) meses.
Considerando o exposto, nos colocamos à disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

_______________________________________
VITOR NINA DE LIMA

Diretor do Departamento de Ações em Saúde
DEAS/SESMA/PMB

Portaria nº 117/2021 Gabs/Sesma

AV. GOV JOSÉ MALCHER, Nº 2821, SÃO BRÁS – CEP: 66090-100
E-mail: deas.sesma@gmail.com

mailto:deas.sesma@gmail.com

		2023-05-31T10:58:52-0300
	PEDRO RIBEIRO ANAISSE:18422730278